[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    октября 2022 года                                                                                                           №

О внесении изменения в приложение 3 к постановлению администрации

сельского поселения Сорум от 27 мая 2019 года № 48

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 3 «Состав комиссии по приему готовности спортивных объектов, сооружений, игровых комплексов, плоскостных сооружений, расположенных на территории сельского поселения Сорум, являющихся муниципальной собственностью сельского поселения Сорум, находящихся в свободном доступе для посещения детьми, к летней оздоровительной кампании» к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 27 мая 2019 года № 48 «О мерах по обеспечению комплексной безопасности при организации отдыха и оздоровления детей, имеющих место жительства на территории сельского поселения Сорум, в каникулярное время»  изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум Емельянову Л.В.
Глава сельского поселения Сорум                                                          М.Ю. Большинская

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

от октября 2022 года №
ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

от 27 мая 2019 года № 48

С О С Т А В

комиссии по приему готовности спортивных объектов, сооружений, игровых комплексов, плоскостных сооружений, расположенных в сельском поселении Сорум, являющихся муниципальной собственностью сельского поселения Сорум, находящихся в свободном доступе для посещения детьми,

к летней оздоровительной кампании

	Председатель комиссии
	глава сельского поселения Сорум

	Заместитель

председателя комиссии
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум

	Секретарь комиссии

	ведущий специалист сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум

	Члены комиссии:

	представитель общественности

	председатель общешкольного родительского комитета                  муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сорум»

	начальник Сорумского участка общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Жилищно-коммунальный сервис»

______________